terrae cultae et incultae quae sunt a Porta Laccus et itur

insursum subtus rupem Paramuri et per viam quae est super

bedale molendinorum Ecclesiae Sancti Michaelis et subtus

Sanctum Stefanum et ex alia parte versus Rolinium sicut sunt

arbores popli positae in ripis pratorum iuxta dictum flumen

et descenditur ad equalitatem dictae portae . cum domibus .

terris et ortis oliveti sancti Mich . sunt et sint monasterii Li

rinensis exceptis possessionibus Beatae Mariae et Sancti Ste

phani quae sunt ante sanctum Stephanum . Aliae autem pos

sessiones petitae a dicta via et supra versus montes per
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dictum Abbatem , sint illorum qui eas possident . quae ha

buerunt ab ipso monasterio in cambium pro Massatorta . nisi

dictus Abbas aliud probaverit de ipsis . De aqueductu aquae

Rodoiae sentenciaverunt quod dictum monasterium possit li

bere de Flumine Rodoiae a dicta Porta Laccus usque Beveram

pro suis molendinis et ortis aquam accipere quantumcumque

et ubicumque voluerit et adducere eas per terras medio po

sitas ad sua molendinia et ortos et ex hoc de aqueductu Ro

doie sit dictum monasterium contentum . Omnes alias que

stiones quas ipsae partes habebant ad invicem rernissionem

inter partes fecerunt . Actum est hoc in civitate Vintimilii in

publico parlamento convocato ante fores Ecclesiae Beatae Ma

riae . Testes adfuerunt Berardus prepositus et Ugo Carlus Ca

nonicus Vintimilii . Obertus Trentamoia . B.Curlus . R. Prior .

Johannes Judex . Elionus Bonabella . G. Saisus . R. Bolfiat et

R. Saones . omnes lege romana viventes .

Ego Celonius Not . precepto Domini Episcopi et illustrum

virorum Consulum predictorum hanc vartam eorum sententiae

scripsi .

Anno Dominicae Incarn . MCLXXVII . ind . X . tercio idus

Julii et eorum sigillo sigillavi et dedi .

(Arch. di Stato ).

XXIV .

1181 . Lucius episcopus servus servorum Dei dilectis

filiis abbati et monachis Lerinensis salutem et apostolicam

benedictionem . Vidimus scriptum auctenticum bone memorie.

Manfredi quondam Prenestiny episcopi ex tenore cuius nobis

innotuit . quod cum causa que inter vos et episcopum et ca

nonicos vigintimiliensis emerserat ed eius audientiam cum in

Lumbardia legationis fungeretur officio pervenisset . tandem

vos et pars adversa compromisistis in eum . Ipse vero de con

silio venerabilis fratris nostri . Saonensis episcopi et aliorum

clericorum qui assistebant illi . litem compositione sopivit et

compositionem scripto curavit et sigillo proprio confirmare .